UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG
______

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số:               /VPUB-KTTH

 Ninh Thuận, ngày         tháng       năm 2020

V/v tham mưu chỉ đạo triển

khai Công điện số 1711/CĐ-

TTg ngày 07/12/2020 của Thủ

tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Thực hiện Công điện số 1711/CĐ-TTg ngày 07/12/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông gắn với phòng, chống dịch

Covid-19 trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Tân Sửu và Lễ hội xuân 2021

(gửi kèm),

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải (Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh) chủ

trì, phối hợp với các cơ quan và đơn vị liên quan nghiên cứu tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện Công điện số 1711/CĐ-TTg ngày

07/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ đảm bảo kịp thời, hiệu quả, phù hợp với tình

hình thực tế tại địa phương; trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 21/12/2020 để

xem xét ban hành.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VP Ban ATGT tỉnh;

- VPUB: LĐ, Ban TCDNC;

- Lưu: VT, KTTH. Nam

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tiến Dũng

		2020-12-11T15:25:57+0700

		2020-12-15T10:10:31+0700

		2020-12-15T10:10:51+0700

		2020-12-15T10:11:09+0700